função de confiança"; 

Considerando, ainda, que a CPI  if  01/2019 concluiu pelo 
cometimento de ato de improbidade administrativa do Chefe do Executivo, visto que "durante o 
período de vigência do Decreto n° 8.487/2017, o município de Garça arcou com RS 894.899.97 
(oitocentos e noventa e quatro mil, oitocentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos), 
relativamente a concessão de classes em acúmulo de professores concursados em apenas um 
cargo que se encontravam designados para função de confiança, sem que houvesse lei dispondo 
a respeito"; 

Considerando que o Tribunal de Contas do Estado de Silo Paulo